УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в   Республике Татарстан (г. Казань)

                         М. И. Юнусов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

                               Республике  Татарстан               (г.  Казань )

Казань

22   ноября   2013 г.                № 51

Присутствовали:

Члены комиссии:

Юнусов

Марат Исрафилович

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Управления

государственного автомобильного и дорожного

надзора по Республике Татарстан – заместитель

главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

Нугманова

Резеда Рафиковна

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (старший специалист 2 разряда финансово-

экономического отдела госавтодорнадзора)

Прокопенко

Борис Яковлевич

Иксанов

Рамиль Амирович

старший государственный инспектор

Центрального отдела АТ, АДН и КМАП

инспектор Управления ГИБДД МВД по РТ

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
ГБОУ СПО «Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

с 28.10.13 по 12.11.13г.

1.  Абдурахманов Замир Тагирович Сдал

2.  Аминов Ринат Анварович Сдал

3.  Емельянов Александр Степанович Сдал

4.  Кабиров Эдуард Галимзянович Сдал

5.  Кочетков Сергей Валентинович Не сдал

6.  Латыйпов Рамиль Равилевич Сдал

7.  Насибуллин Наиль Гарифуллович Сдал

8.  Сафин Салим Сунгатуллович Не сдал

9.  Ситдиков Раис Насибуллович Сдал

10.  Хазиев Салават Миниханович Сдал

11.  Шарифуллин Айдар Вакифович Сдал

12.  Фатыхов Фарит Габдулахатович Не сдал

НОУ ДПО «РИТЦ-ПрофСтандарт», с 05.11.2013 г. по 13.11.2013г.

1.  Ананьев Владимир Алексеевич Не сдал

2.  Уткин Сергей Викторович Не сдал

3.  Камалов Фарид Киямович Не сдал

4.  Музипов Назиль Назифович Сдал

5.  Рахматуллин Наиль Гильфанович Сдал

6.  Валеев Альберт Габдулхаевич Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

 Открываемые классы: 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГБОУ СПО «Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

с 28.10.13 по 12.11.13г.

  1. Абдурахманов Замир Тагирович Сдал

3

  2. Аминов Ринат Анварович Сдал

  3. Емельянов Александр Степанович Сдал

  4. Кабиров Эдуард Галимзянович Сдал

  5. Латыйпов Рамиль Равилевич Сдал

  6. Насибуллин Наиль Гарифуллович Сдал

  7. Ситдиков Раис Насибуллович Сдал

  8. Хазиев Салават Миниханович Сдал

  9. Шарифуллин Айдар Вакифович Сдал

НОУ ДПО «РИТЦ-ПрофСтандарт», с 05.11.2013 г. по 13.11.2013г.

  1. Музипов Назиль Назифович Сдал

  2. Рахматуллин Наиль Гильфанович Сдал

  3. Валеев Альберт Габдулхаевич Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Старший государственный инспектор

Центрального отдела АТ, АДН и КМАП

Инспектор Управления ГИБДД МВД по

Республике Татарстан

_________________   Прокопенко Б. Я.

_________________   Иксанов Р. А.

Секретарь комиссии

_________________   Нугманова Р. Р.

Исполнитель: Нугманова Р.Р.

Тел.: (843) 291-91-84